АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

( сельское поселение)
_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43
от «10»  ноября  2017 г.                                                                      с. Шаралдай

О присвоении адреса домам по улице Комарова.

В связи с проведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса домам расположенным по адресу: РБ, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Комарова с дома № № 5,7,9,11,13,2,15,17,19,23,25,27,29,31,4,35,37,6,39,41,43,8,47,12,51,53,16,18,55,20,57,24,26,59,61,28,63,30,65,67,69,71,73,75,77,81,83,85,89,87,91,30а,97,32,34,36,99,38,10,103,40,105,44,46,107,111,50,113,52,115,54,42,45,46,117,56,119,58,123,60,125,62,

127,64,129,131,66,133,68,135,70,137,72,139,74,141,78,143,80,145,84,149,86,90,153,

155,92,157,94.

2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» ( Л.Т. Носковой) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО СП « Шаралдайское»                    А.Г. Голендухин.